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TÜRKİYE FİNANS’TAN  

500 MİLYON YTL’LİK KREDİ PAKETİ 

Türkiye Finans, dünya genelinde yaşanan krizden olumsuz etkilenen KOBİ’ler ve 

bireysel müşteriler için  500 milyon YTL’lik kredi paketi hazırladı. Uygun vade ve kâr 

oranı ile sunulan krediden KOBİ’lerin yanı sıra bireysel müşteriler de 

yararlanabilecek. 

“Reel sektöre, reel destek”  anlayışı  ile  hareket  eden  Türkiye  Finans,  kriz  nedeni  ile  yaşanan 

likidite  sorununa  yeni  bir  kredi  paketi  ile  çözüm  sunmayı  amaçlıyor.  Yılbaşına  kadar 

kullandırılması planlanan 500 milyon YTL’lik kaynaktan KOBİ’lerin yanı sıra konut, taşıt ve ihtiyaç 

kredisi kullanarak bireysel müşteriler de yararlanabilecek. 

Ankara  OSTİM  Sanayi  Bölgesi’nde  Türkiye  Finans  ve  Ekonomist  işbirliğiyle  düzenlenen  “Reel 

Sektör Buluşmaları” toplantısında bir açıklama yapan Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus Nacar; 

Türkiye  Finans  olarak  her  dönem  KOBİ’lerin  destekçisi  olduklarını  vurguladı.  Nacar,  “Krizin 

etkilerinin hissedilmeye başlamasından bugüne kadar piyasalara her hafta ortalama 100 milyon 

YTL’lik  kredi  kullandırdık.  Bununla  yetinmeyip  son  günlerde  yaşanan  likidite  sorununa  çözüm 

sunmak maksadıyla yıl  sonuna kadar   500 milyon YTL’lik bir kredi paketini daha  reel  sektörün 

kullanımına sunuyoruz” dedi. Nacar “Bu kredi ile firmaların yaşadıkları sorunları bir nebze olsun 

hafifletmeyi,  işçi  çıkarma  gibi  bizleri  üzen  haberlerin  azalmasını,  firmaların  rahatça  üretim 

yapabilecekleri bir ortamın oluşturulmasına destek olmayı ümit ediyoruz” dedi. Farklı sektörler 

için  farklı paketler ve avantajlar hazırladıklarını ve bunu da  reklam kampanyasıyla kamuoyuyla 

paylaştıklarını  belirten  Nacar,  “Burada  KOBİ’lerimize  açık  bir  davette  bulunuyoruz.  Bu  kredi 



 

 

 

 

paketi ile piyasaya moral ve destek vermeyi amaçlıyoruz. Üretime devam eden Türkiye’nin önü 

açık olacaktır” dedi. 

500  milyon  YTL’lik  kredinin  blok  olarak  değil  ihtiyaç  duyan  KOBİ’lere  parça  parça 

kullandırılacağını belirten Türkiye Finans Genel Müdürü Yunus Nacar, bu yöntem  ile  çok daha 

fazla firmaya destek olmayı amaçladıklarını vurguladı.  

Krediden  faydalanmak  isteyen  KOBİ  ve  bireysel müşteriler  ülke  geneline  yayılan  170  Türkiye 

Finans  şubesinden  bilgi  alıp  başvuruda  bulunabilecek.  Türkiye  Finans,  kredi  başvurularını  

yapılacak incelemenin ardından hızlıca sonuçlandırmayı amaçlıyor.  

 

Ayrıntılı Bilgi İçin; 

www.turkiyefinans.com.tr 


